Maultaschen-Curry

Maultaschen in CurrysoRe:

2 Maultaschen in Currysole aus eigener Rezeptur von Mama
¢ Nettogewicht pro Dose: 350g

¢ 2 Jahre haltbar

® keine Kiihlung erforderlich

ideal fuir unterwegs

Zubereitung:
Zubereitung im Kochtopf: Doseninhalt bei mittlerer Hitze in einem Topf erwdrmen und ab und zu umriihren - Aufkochen ist nicht
notwendig.

Zubereitung in der Mikrowelle: Doseninhalt in ein mikrowellengeeignetes Gefal} geben und mit einem Teller oder einer Haube abdecken.
Dann bei 700 Watt 3-5 Minuten erwadrmen. Zum Schluss noch einmal umriihren.

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g
Brennwert kj 533,25 kj
Brennwert kcal 127,25 kcal
Fett 10,3 g
davon gesattigte 3,17¢g
Fettsdauren
Kohlenhydrate 1359g
davon Zucker 525¢g
Eiweil 555¢g
Salz 0,88g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
Hihnerei Ja
Sellerie Ja

Seite 1


https://shop.heimatsmuehle.com/detail/23010978f280456f9740fde2d644dd52

Soja Ja

Senf Ja
Sonstige Angaben
Aufbewahrungs- und Ohne Kiihlung haltbar

Verwendungshinweis

Hersteller Running Mhhh GmbH ErlenstralRe 38 73663 Berglen

Zusatzliche Informationen

Zutaten:

Maultaschen (50%) [Schweine - und Rindfleisch (35%), Teig [(33%) HARTWEIZENGRIESS, VOLLEI pasteurisiert, Trinkwasser], Blattspinat
(11%), Lauch (7%), Trinkwasser, SELLERIE, Brot [(9%) WEIZENMEHL, Trinkwasser, Salz, Hefe], VOLLEI pasteurisiert, Trinkwasser, Kochsalz,
Dextrose, Gewiirze (enthalten SENF), Wiirze (enthalt SOJA), Gewiirzextrakte, Stabilisator: E450, E451; Saureregulator: E262; Glucosesirup,
Verdickungsmittel: E412], Currysauce [Wasser, Tomatenketchup (Tomatenmark, Glukosesirup, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz,
Zwiebeln, Gewlirze), eingelegte Pfirsiche (Pfirsich, Wasser, Zucker, Glukose -Fruktose- Sirup, Sduerungsmittel: E330), Tomatenpulpe,
Tomatenmark, Zwiebeln, Rapsol, Currypulver (1%), Schnittlauch, Salz].
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